Nesse contexto, destaca-se, ainda, que a planilha elaborada a partir de lista de pagamentos aos sócios fornecida por
LOPES & REIFF ADVOGADOS demonstra o pagamento constante de valores fixos durante os 3 (três) meses apresentados
para 41 (quarenta e um) dos 147 (cento e quarenta e sete) sócios da referida sociedade, conforme já relatavam os

depoimentos dos advogados “associados” acima explicitados. (Doc. 14. Planilha de valores pagos pelo Escritório Lopes &
Reiff)

 Registra-se, também, que a Planilha nomeada “Distribuição de Lucro” (Doc.

[...]

recebimento de um salário fixo; 2) Planilha elaborada a partir de lista de pagamentos aos sócios fornecida por LOPES &
REIFF ADVOGADOS, que demonstra o pagamento constante de valores fixos durante os três meses apresentados para 41
(quarenta e um) dos 147 (cento e quarenta e sete) sócios da referida sociedade; 3) Planilha nomeada “Distribuição de
Lucro” juntada pela sociedade LOPES & REIFF ADVOGADOS, que indica valores idênticos pagos a grande maioria dos
advogados associados durante o período de 08/2011 a 08/2012; 4) As notas fiscais juntadas pelo Réu, por meio das quais a